Распоряжение Правительства Чеченской Республики от 10.10.2016 N 262-р
(ред. от 07.02.2023)
"Об утверждении состава Коорд...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.06.2023

	Распоряжение Правительства Чеченской Республики от 10.10.2016 N 262-р
(ред. от 07.02.2023)
"Об утверждении состава Коорд...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.06.2023

	[image: ]

	Распоряжение Правительства Чеченской Республики от 10.10.2016 N 262-р
(ред. от 07.02.2023)
"Об утверждении состава Координационного совета Чеченской Республики по организации доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 04.06.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 октября 2016 г. N 262-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ДОСТУПА СОЦИАЛЬНО
ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЕ, К БЮДЖЕТНЫМ СРЕДСТВАМ,
ВЫДЕЛЯЕМЫМ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ

	Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Правительства Чеченской Республики
от 06.02.2017 N 28-р, от 08.12.2017 N 328-р, от 27.09.2018 N 251-р,
от 10.04.2020 N 178-р, от 18.06.2020 N 239-р, от 09.09.2020 N 353-р,
от 28.12.2022 N 475-р, от 07.02.2023 N 39-р)

В соответствии с Постановлением Правительства Чеченской Республики от 5 сентября 2016 года N 130 "О Координационном совете Чеченской Республики по организации доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению":
1. Утвердить состав Координационного совета Чеченской Республики по организации доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, осуществляющего координацию деятельности органов исполнительной власти Чеченской Республики в финансово-экономической сфере.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Чеченской Республики
Р.С.-Х.ЭДЕЛЬГЕРИЕВ

Утвержден
Распоряжением
Правительства Республики
от 10 октября 2016 г. N 262-р

СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ
ДОСТУПА СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ
ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЕ,
К БЮДЖЕТНЫМ СРЕДСТВАМ, ВЫДЕЛЯЕМЫМ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ

	Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Правительства Чеченской Республики
от 28.12.2022 N 475-р, от 07.02.2023 N 39-р)

	Тагаев
Султан Хумаидович
	заместитель Председателя Правительства Чеченской Республики - министр финансов Чеченской Республики, председатель Координационного совета

	Бакаев
Аслан Арбиевич
	заместитель министра экономического, территориального развития и торговли Чеченской Республики, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Шаптукаев
Рустам Русланович
	министр экономического, территориального развития и торговли Чеченской Республики

	Алиев
Тамерлан Магомедович
	помощник Главы Чеченской Республики

	Иналов
Арби Абуязитович
	член Общественной палаты Российской Федерации, член Общественной палаты Чеченской Республики
(по согласованию)

	Хаджимурадов
Хусейн Зайндиевич
	помощник Председателя Правительства Чеченской Республики

	Абдулаев
Аслан Уцимович
	директор департамента по связям с религиозными и общественными организациями Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики

	Кадырова
Айшат Рамзановна
	министр культуры Чеченской Республики

	Баширов
Усман Цокаевич
	министр труда, занятости и социального развития Чеченской Республики

	Дааев
Хож-Бауди Буарович
	министр образования и науки Чеченской Республики

	Ибрагимов
Иса Магомед-Хабиевич
	министр Чеченской Республики по физической культуре, спорту и молодежной политике

	Лорсанов
Сулейман Майрбекович
	министр здравоохранения Чеченской Республики

	Баширов
Саид-Магомед Вахаевич
	заместитель министра Чеченской Республики по национальной политике, внешним связям, печати и информации

	Абдурахманов
Хасайн Мовладиевич
	заместитель председателя Комитета Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию

	Хадуева
Тамара Хароновна
	директор автономной некоммерческой организации "Центр развивающих технологий"

	Демельханов
Ислам Хамзатович
	директор автономной некоммерческой организации Центр содействия развитию гражданского общества "Лидер и К"

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png